CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÚ TÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:49/TB-CCTHADS            Phú Tân ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

 V/v Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số: 39/2023/DS-ST ngày 10/3/2023, Bản án số: 55/2023/DS-ST

ngày 24/3/2023, Bản án số: 83/2023/DS-ST ngày 04/5/2023 và Bản án số:

106/2023/DS-ST ngày 30/5/2023 của Tòa án nhân dân huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 610/QĐ-CCTHADS ngày 05/5/2023, Quyết

định thi hành án số: 808/QĐ-CCTHADS ngày 17/5/2023, Quyết định thi hành án số:

995/QĐ-CCTHADS ngày 22/6/2023 và Quyết định thi hành án số: 1155/QĐ-

CCTHADS ngày 01/8/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân, tỉnh Cà

Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất, nhà ở và tài sản gắn

liền trên đất (nếu có) số: 17/QĐ-CCTHADS ngày 20/11/2023 của Chấp hành viên Chi

cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân,

Căn cứ Thông báo số 41/TB-CCTHADS ngày 07/6/2024 của Chấp hành viên

Chi cục Thi hành ám dân sự huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau về việc lựa chọn tổ chức

thẩm định giá tài sản;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân thông báo công khai về việc Kết

quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đối với tài sản:

Quyền sử dụng đất số: DI 845803, diện tích đất 4.482m2, trong thửa đất số:

835, tờ bản đồ số: 5, mục đích sử dụng đất, 4.182m2 đất trồng cây lâu năm, 300m2 đất

ở nông thôn, do ông Nguyễn Văn Học và bà Võ Thị Nguyệt đứng tên QSD đất, được

cấp ngày 02/02/2023, đất tọa lạc tại ấp Kiến Vàng, xã Tân Hưng Tây, huyện Phú Tân,

tỉnh Cà Mau và tài sản gắn liền trên đất: 05 cây dừa đang cho trái, 09 cây dừa chưa

cho trái.

Đến hết ngày 14/6/2024 có 01 tổ chức thẩm định giá là Công ty cổ phần thẩm

định giá Trị Việt gửi hồ sơ đăng ký thẩm định giá, qua xem xét tổ chức này đủ điều

kiện thẩm định giá theo quy định của pháp luật và đáp ứng các tiêu chí mà Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân đã thông báo

Do đó, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân lựa chọn Tổ chức thẩm định

giá Trị Việt để hợp đồng thẩm định giá đối với tài sản nêu trên theo quy định.

  Nơi nhận:                                                                     CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Đương sự;

- Công ty TĐG Trị Việt;

 - Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                           Trần Anh Tuấn

		2024-06-21T17:57:30+0700
	Việt Nam
	Trần Anh Tuấn<tuanta.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T07:53:48+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân<phutan.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!